
Příloha č. 1

Krycí list ZBV

Název a evidenční číslo Stavby:
11/610 -111/0106 - Podolanka-Brandýs n/L-ll/101, I. etapa Podolanka, Dřevčice
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
SO 102 - Dřevčice

Číslo SO/PS /

/ číslo Změny SO/PS:

102/2

Číslo ZBV:

3

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace
Zborovská 81/11, 150 00 Praha 5, Smíchov
IČ: 00066001

Zhotovitel: Colas CZ, a.s.
Rubeška 215/1, 190 00 Praha 9
IČ:26177005

Rekapitulace ZBV č. 3 dle Skupin 1, 2, 3, 4, 5

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

3.1 0,00 0,00 0,00

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

3.2 0,00 0,00 0,00

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

3.3 0,00 968 622,44 968 622,44

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

3.4 0,00 0,00 0,00

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

3.5 0,00 0,00 0,00

Suma ZBV 
č.

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

3 0,00 968 622,44 968 622,44

Části ZBV se číslují číslem ZBV, za kterým je tečka a index udávající číslo Skupiny. 
Stejný systém číslování se používá pro jednotlivé Evidenční nebo Změnové listy 
a pro Rozpis ocenění změn položek.

ZBV - krycí list Číslo pare.



Příloha č. 2

Změnový list

Název a evidenční číslo Stavby:
11/610 -111/0106 - Podolanka-Brandýs n/L-ll/101,1. etapa Podolanka, Dřevčice
Název stavebního objektu/provozniho souboru (SO/PS):
SO 102 - Dřevčice

Číslo SO/PS /

/ číslo Změny SO/PS:

102/2

Číslo ZBV:

3.3

Strany smlouvy o dílo objednatel č : S-1788/00066001/2020 a zhotovitel č: 201211113 na realizaci uvedené Stavby uzavřené dne 29.6.2020 (dále jen Smlouva):

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace se sídlem Zborovská 81/11, 150 00 Praha 5, Smíchov

Zhotovitel: COLAS CZ, a.s., Rubeška 215/1, 190 00 Praha 9, Vysočany

Přílohy Změnového listu: Paré č. Příjemce

1 Krycí list 1 počet listů 1. 2 Objednatel
2. Změnový list 2 počet listů 3 Zhotovitel
3 Zápis o projednání ocenění soupisu prací 1 počet listů 4 Stavební dozor
4. Rozpis ocenění Změn položek ZBV 2 2 počet listů
5 Přehled zařazeni změn do skupin 1 počet listů
6. Přehled dalších dokladů 1 počet listů

Další doklady dle přehledu dokladů 25 počet listů

Iniciátor změny: Zhotovitel

Popis a zdůvodněni Změny.
Zdůvodněni ZBV3: Odvodněni komunikace v Dřevčicích
V průběhu stavebních prací bylo upozorněno OÚ Dřevčice na nefunkční odvodnění komunikace. Z tohoto důvodu došlo k vybudování nového odvodňovaciho systému.
Nedílnou součástí odvodňovaciho systému bylo prohloubení příkopu, zpevnění podkladu krajnice, zatrubněni přikopu, zpevněni vtoků obložením kamene do betonového lože, 
demontáž SDZ a úprava terénu za kanalizační trubkou
(příloha č. 08 Zápisy SD ZBV 3; příloha č. 09 Fotodokumentace ZBV 3; příloha č. 10 Pokyn ZBV 3; příloha č 11 Situace dílčích změn SO 102 Dřevčice)

Dilčí změna č. 1 - Prohloubení silničního přikopu a zpevnění podkladu krajnice - Dřevčice
V průběhu stavebních prací bylo upozorněno OÚ Dřevčice na nefunkční odvodnění komunikace. V rámci úprav odvodnění komunikace došlo k prohloubení stávajícího 
odvodňovaciho přikopu Práce na odvodněni obsahovaly hloubeni jam zapažených i nezapažených pro požadovaným sklon odvodněni Zpevněni podkladu krajnice dosypánim 
a hutněním kameniva po vrstvách. - schváleno TDI
(příloha č. 08 Zápisy SD ZBV 3 - 20 10 2020)

Dílčí změna č 2 - Odvodnění silnice - zatrubněni příkopu - Dřevčice
Při hloubení rýh pro zatrubněni příkopu byla z hlediska zajištění BOZP potřeba montáž a demontáž příložného pažení. Dále byla provedena montáž nového potrubí z trub 
plastových, včetně obsypu. - schváleno TDI.
(příloha č 08 Zápisy SD ZBV 3 - 20.10.2020)

Dílčí změna č 3 - Odvodněni v křižovatce - Dřevčice
Pro zajištěni kontinuálního odvodněni podél silnice 11/610 bylo nutné zajistit obnovu zatrubněni pod křižovatkou u zvonice. Z tohoto důvodu byla vybourána komunikace v 
potřebném rozsahu, stávající nevyhovující trouba vyjmuta. Poté došlo k usazeni nové plastové trouby, obsypu potrubí pískem a obnovila se konstrukce vozovky. Vybouraná 
suť byla odvezena na skládku - schváleno TDI
(příloha č 08 Zápisy SD ZBV 3 - 8.10.2020)

Dílčí změna č 4 - Konec úseku - zpevnění vtoku propustku a úprava příkopu - Dřevčice
Pro správnou funkčnost odvodňovaciho systému byl vznesen návrh zhotovitele ke zpevnění vtoku propustku lomovým kamenem do betonového lóže a na úpravu přilehlého 
přikopu. - schváleno TDI
(příloha č 08 Zápisy SD ZBV 3 - 23.10.2020)

Dílčí změna č 5 - Osazení obrub v křižovatce u zvonice - Dřevčice
V průběhu stavebních prací byl vznesen požadavek OÚ Dřevčice k provedení osazeni silničních obrubníků do betonového lóže z důvodu zajištění BESIP - schváleno TDI 
(příloha č 08 Zápisy SD ZBV 3 - 28 9 2020)

Dílčí změna č 6 - Obložení vtoku propustku lomovým kamenem - Dřevčice
Pro správnou funkčnost odvodňovaciho systému byl vznesen návrh zhotovitele ke zpevnění vtoku propustku kamenem do betonového lože - schváleno TDI
(příloha č 08 Zápisy SD ZBV 3 - 23.10.2020)

Dílčí změna č. 7 - SDZ - začátek a konec obce - Dřevčice
Pro zajištění bezpečného a pohodlného přístupu k provizorním BUS zastávkám bylo nutné dočasně demontovat SDZ, které bylo v kolizi. Po odstranění zastávek byly značky 
opětovně namontovány. Obdobná situace s demontáží a následnou montáží 1 ks SDZ byla při provádění úprav na odvodnění komunikace - schváleno TDI 
(příloha č 08 Zápisy SD ZBV 3 - 12.9.2020), (příloha č. 08 Zápis SD ZBV 3 - 26.10.2020)



 
 

 
 

 

  

 
 

 

Příloha č. 2

Dílčí změna č 8 - Úprava terénu za kanalizační trubkou, modelace příkopu - Dřevčice
Byl vznesen návrh zhotovitele za účasti OÚ Dřevčice k provedení nového příkopu Z důvodu nově vybudovaného odvodňovacího systému v předchozí části bylo zapotřebí
vymodelovat příkop v novém spádu k plynulému vyústění a odtoku dešťových vod na konci úseku. Úprava byla nutná pro zajištění funkčnosti celého odvodnění silnice v obci -
schváleno TDI
(příloha č. 08 Zápisy SD ZBV 3 - 26 10.2020)

Výše popsané změny byly nepředvídatelné, zjištěné po odkrytí konstrukcí. Změny jsou podle § 5, odst 1, písmeno c) resp. § 10 Směrnice R-SM-36 Krajské správy a údržby
silnic Středočeského kraje (účinnost od 29 5.2017) upřesňující provádění změn závazků dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek zařazeny do Skupiny 3.
Zároveň se jedná o práce, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky Z hlediska Zákona o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. změna nepředstavuje vznik
podstatné změny závazku a dle § 222, odst 6 je změnou nepředvídanou.

Údaje v Kč bez DPH

Cena navrhovaných Změn záporných Cena navrhovaných Změn kladných Cena navrhovaných Změn záporných a
Změn kladných celkem

Součet absolutních hodnot Změn kladných
a Změn záporných

0,00 968 622,44 968 622,44 968 622,44

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u tohoto SO/PS, který je součástí uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně popsány, zčUýňfdnóny, dokladovány a
oceněny v dokumentaci této Změny. Smluvní strany shodně prohlašují, že Změny dle tohoto Změnového listu nejsou zlepšením dle čl. 13.2 SmluvnMl podmínek. Tento Změnový list
představuje dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Změnovém listu. V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve
Smlouvě nedotčeny Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy

Podpis vyjadřuje souhlas se Zirtánou: 

Zhotovitel (stavbyvedoucí): Colas CZ, a.s. jméno Krejčí Petr, DÍS. datum podpis

Stavební dozor: KSÚS SK jméno Tomáš Pecka datum podpis

Zástupce Objednatele: KSÚS SK
vedoucí TSÚ oblasti M.H. Jméno Lenka Chmelová datum podpis 

Objednatel (Oprávněná osoba Objednatele) jméno Mgr. Zdeněk Dvořák, M PA datum podpis

Zhotovitel jméno Pavel Lněnička datum 14. 1^202^ podpis

Ičislo pa A

 
 

 
 

 

  

 
 

 

 

 

 
 

 
 

 

  

 
 

 



 

 

 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

Příloha č. 3

ZÁPIS
o projednání ocenění soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS)

pro všechny skupiny - pro ZBV číslo: 3

Název Stavby:
11/610 -111/0106 - Podolanka-Brandýs n/L-ll/101,1. etapa Podolanka, Dřevčice

Číslo SO/PS / číslo Změny SO/PS: 102/2

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): Odvodnění komunikace v Dřevčicích
SO 102 - Dřevčice

Údaje v Kč bez DPH

Cena SO/PS dle Smlouvy
1 - zadat

14104 055,00

Poznámka: Cenu všech Změn záporných v předchozích Změnách na SO/PS a cenu
navrhovaných Změn záporných na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem mínus (-).

Cena SO/PS v předchozích ZBV: Údaje v Kč bez DPH

Cena všech Změn
záporných v
předchozích

Změnách na SO/PS

Cena všech Změn
kladných v

předchozích
Změnách na SO/PS

Cena SO/PS po
všech předchozích

Změnách

Rozdíl ceny SO/PS po
všech předchozích

Změnách a ve
Smlouvě

2 3 - zadat 4 - zadat 5=1+3+4 6=5-1

stavební/montážní práce 0,00 1 834 151,12 15 938 206,12 1 834 151,12

Cena SO/PS v této ZBV a po této ZBV: údaje v Kč bez DPH

Cena navrhovaných
Změn záporných na

SO/PS

Cena navrhovaných
Změn kladných na

SO/PS

Cena všech Změn
kladných na SO/PS

(předchozích a
navrhovaných)

Cena všech Změn
kladných na SO/PS k

ceně SO/PS dle
Smlouvy v %

7 8 - zadat 9 - zadat 10=4+9 11=10/1

stavební/montážní práce 0,00 968 622,44 2 802 773,56 19,87%

Cena SO/PS po této ZBV: Údaje v Kč bez DPH

Cena všech Změn
záporných na SO/PS

(předchozích a
navrhovaných)

Cena SO/PS po této
Změně

Rozdíl ceny SO/PS
po této Změně oproti

ceně SO/PS dle
Smlouvy

Rozdíl ceny SO/PS po
této Změně oproti ceně
SO/PS dle Smlouvy v

%
12 13=3+8 14=1+13+10 15=14-1 16=15/1

stavební/montážní práce 0,00 16 906 828,56 2 802 773,56 19,87%

Vyjádření (souhlasím x nesouhlasím), jméno, datum, podpis

Zhotovitel (stavbyvedoucí):
COLAS CZ, a.s. souhlasím

Stavební dozor:
KSÚS SK - silniční technik souhlasím

Zástupce Objednatele:
vedoucí TSÚ oblasti M.H. souhlasím

Zaměstnanec KSLIS SK
odpovědný za cenové
projednání Změny:

souhlasím

Tomáš Pecka

Lenka Chmelová

Petr Krejčí DiS.

Ing. Jaroslava Jurk

 

 

 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 



Příloha č. 4

Rozpis ocenění Změn položek - celkem

Evidenční číslo a název stavby: 11/610 -111/0106 - Podolanka-Brandýs n/L-ll/101,1. etapa Podolanka, Dřevčice

Číslo a název SO/PS: SO 102 - Dřevčice
Číslo a název rozpočtu: SO 102.2 - Dřevčice

ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

SO 102/2
změn 3

Poř. 
č. pol.

Kód položky Název položky m.j.
Množství ve 

Smlouvě
Množství ve 

Změně
Množství 
rozdílu

Cena za m.j. v
Kč

Cena celkem ve 
Smlouvě v Kč

Změny záporné v
Kč

Změny kladné v
Kč

Cena celkem ve
Změně v Kč

Rozdíl cen 
celkem v Kč

Podíl cen celkem
v %

i 2 3 4 5 6 7 8 9 10 li 12 13 14

17 132738 hloubení rýh do 2M, paž. 1 nepaž., tř. 1, odvoz do 20 km ( příkopy ) m3 200,000 976,100 776.100 359.000 71 800.00 0.00 278 619,90 350 419,90 278 619,90 388,05%

19 15112
poplatky za likvidaci odpadu nekontaminovaných, II tř. těžřtelnosti ( příkopy, 
krajnice )

t 491,000 1867,200 1376,200 140,000 68 740,00 0,00 192 668,00 261408,00 192 668,00 280,29%

5 131738 hloubení jam zapaž. i nepaž tř. 1, odvoz do 20 km - tl. 300mm ( sanace ) m3 1422,000 1630,400 208,400 342,000 486 324.00 71 272,80 557 596,80 71 272,80 14,66%
6 21450 sanační vrstvy z kameniva - tl. 150mm ( sanace 300mm ) m3 1422,000 1630,400 208.400 967,000 1 375 074,00 0,00 201 522,80 1 576 596.80 201522.80 14,66%

9 15330 poplatky za likvidaci odpadů nekontaminovaných, kamenná stav, suť ( sanace ) t 2700,000 3088,800 388,800 140,000 378 000,00 0,00 54 432,00 432 432,00 54 432,00 14,40%

3 113728 frézování asfalt, ploch, odvoz do 20km m3 1632,000 1633,000 1,000 849,000 1 385 568,00 0,00 849,00 1 386 417,00 849.00 0,06%

7 57446E asfaltový beton pro podkladní vrstvy ACP 16+, 16S tl. 50mm ( sanace ) m2 4740,000 4750,000 10,000 243,000 1151 820,00 0,00 2430.00 1154 250,00 2 430,00 0,21%

8 572121 infiltrační postřik asfaltový do l,5kg/m2 ( sanace) m2 4740,000 4750,000 10,000 16,000 75 840,00 0,00 160,00 76 000,00 160,00 0,21%

15 113762 frézování drážky o průměru do 100 mm2 m 2211,000 2231,000 20,000 44,000 97 284,00 0,00 880,00 98 164,00 880,00 0,90%

16 931312 těsnění dilat. spař asf. zálivkou o průměru do 200 mm2 m 2211,000 2231,000 20,000 37,000 81 807,00 0,00 740,00 82 547,00 740,00 0,90%

20 15670 poplatky za likvidaci odpadů nebezpečných, kontamin. stav, suť (recyklát) t 2128,000 2131,160 2,700 140,000 297 920,00 0,00 378,00 298 298,00 378,00 0,13%

36 174112101

Nove položky
Zásyp jam, šachet a rýh do 30 m3 sypaninou se zhutněním při překopech 
inženýrských sítí ručně

M3 0,000 13,000 13,000 225,000 0,00 0,00 2 925,00 2 925,00 2 925,00 100%

37 583312000 štěrkopísek netříděný zásypový t 0,000 26,000 26,000 219,000 0.00 0,00 5 694.00 5 694,00 5 694.00 100%

38 998225111
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým 
betonovým nebo živičným

t 0,000 26,000 26,000 64,500 0,00 0,00 1 677,00 1 677,00 1 677,00 100%

39 871370320
Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 12 z polypropylenu
DN 300

m 0,000 95,000 95,000 154,000 0,00 0,00 14 630,00 14 630,00 14 630,00 100°/.

40 151101101 Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m m2 0.000 285.000 285,000 112,000 0,00 0,00 31920,00 31920,00 31 920,00 100%

41 151101111 Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m m2 0,000 285,000 285,000 67,300 0.00 0,00 19 180,50 19 180.50 19 180,50 100%

42 810441811 Bourání stávajícího potrubí z betonu DN přes 400 do 600 m 0.000 9,000 9,000 326,000 0.00 0,00 2 934,00 2 934,00 2 934,00 100%

43 890411811
Bourání šachet z prefabrikovaných skruží ručně obestavěného prostoru do 1,5 
m3

M3 0,000 2,000 2,000 3810,000 0,00 0,00 7 620,00 7 620,00 7 620,00 100%

44 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se 
složením

t 0,000 30,960 30,960 229,000 0,00 0,00 7 089,84 7 089,84 7 089,84 100%.

45 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 0,000 219,200 219,200 10,000 0.00 0,00 2 192,00 2 192,00 2 192,00 100%

46 997013601
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového 
kód odpadu 17 0101

t 0,000 10,960 10,960 710,000 0,00 0,00 7 781,60 7 781,60 7 781,60 100%

47 877355211
Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 
2000 iednoosé DN 200

KUS 0,000 1,000 1,000 241,000 0,00 0,00 241,00 241,00 241,00 100%

48 871350320
Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 12 z polypropylenu 
DN 200

m 0,000 3,000 3,000 145,000 0,00 0,00 435,00 435,00 435,00 100%

49 894211121
Šachty kanalizační kruhové z prostého betonu na potrubí DN 250 nebo 300 dno 
bet

KUS 0,000 2,000 2,000 11000,000 0,00 0,00 22 000,00 22 000,00 22 000,00 100%

50 919441211 Čelo propustku z lomového kamene pro propustek z trub DN 300 až 500 KUS 0,000 2.000 2,000 14000,000 0,00 0,00 28 000,00 28 000,00 28 000,00 100%



        

 

 

 

Příloha č. 4

Rozpis ocenění Změn položek - celkem

Evidenční číslo a název stavby: 11/610 -111/0106 - Podolanka-Brandýs n/L-ll/101,1. etapa Podolanka, Dřevčice

Číslo a název SO/PS: SO 102 - Dřevčice
Číslo a název rozpočtu: SO 102.2 - Dřevčice

ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

SO 102/2

Skupina změn 3
Poř

č. pol.
Kód položky Název položky m.j. Množství ve

Smlouvě
Množství ve

Změně
Množství
rozdílu

Cena za m.j. v
Kč

Cena celkem ve
Smlouvě v Kč

Změny záporné v
Kč

Změny kladné v
Kč

Cena celkem ve
Změně v Kč

Rozdíl cen
celkem v Kč

Podíl cen celkem
v %

1 2 3 4 s 6 7 8 9 10 li 12 13 14

51 916131213
Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční operou do lože z
betonu prostého

m 0,000 4,000 4,000 254,000 0,00 0,00 1 016,00 1 016,00 1016,00 100%

52 592170310 obrubník betonový silniční 1000xl50x250mm m 0,000 4,000 4,000 171,000 0,00 0,00 684,00 684,00 684,00 100%

53 182151111 Svahování v zářezech v hornině třídy těžitelnosti 1, skupiny 1 až 3 strojně m2 0,000 125,000 125,000 69,200 0,00 0,00 8 650,00 8 650,00 8 650,00 100%
Celkem 0.00 968 622,44 968 622,44

Odpovědný zástupce Objednatele i odpovědný zástupce Zhotovitele odsouhlasují skladbu měněných položek i nových položek, včetně jejich výměr, vyjadřujících předkládanou změnu
Potvrzují zároveň skutečné provedení prací a oprávněnost změny.

Za Zhotovitele: Petr Krejčí DiS., (stavbyvedoucí) Za Objednatele: Tomáš Pecka, (TDI, technik KSÚS)

Podpis:

Datum: Datum:

Podpis:

        

 

 

 

        

 

 

 



Příloha č. 5

Název a evidenční číslo Stavby:
Přijatá smluvní částka bez rezervy a DPH

2=1+19+20 Aktuální smluvní částka (cena stavby)

Aktuální smluvní částka (cena stavby) včetně DPH

3=(2/1)*100 Procento změny Přijaté smluvní částky

4=(25/1)*100 Sledování vyhrazených změn (Skupina 1)

5=(28/1)*100 Sledování záměny položek (Skupina 2)

40=(19/1)*100

PŘEHLED ZAŘAZENÍ ZMĚN DO SKUPIN

11/610 -111/0106 - Podolanka-Brandýs n/L-ll/101,1. etapa Podolanka, Dřevčice
14104 055,00

16 906 828,56

20 457 262,56

119,87%

0,00%

0,00%

0.00%

6=32+36
Suma Změn kladných a Změn záporných Skupiny 3 a 

Skupiny 4

Sledováni limitu 30 % • součvt Skupiny 3 a Skupiny 4/«Wí0(l

Zákonný limit 30 % pro Skupinu 3 a Skupinu 4

9=(32A/1)*10C Sledování limitu 50 % Skupina 3 19,87%

10,87%

4 231 216,50

10=(36A/1)*100 Sledování limitu 50 % Skupina 4

Suma absolutních hodnot Změn 
kladných a Změn záporných pro 

Skupinu 3 a Skupinu 4
10A=32A+36A

Zákonný limit 50 % pro Skupinu 
3 a Skupinu 4

0,00%

7 052 027,50

Změny nepředvídaně (dle §222 odst (6) zákona č. 134/2016 Sb) Změny nezbytné (dle §222 odst (5) zákona č 134/2016 Sb)
Záměna položek (dle §222 odst (7) zákona č 

134/2016 Sb)
Změny de minimis

Změny neměnící celkovou povahu veřejné zakázky (dle §222 
odst (4) zákona č 134/2016 Sb )

Vyhrazené změny (Doměrky) (dle §100 zákona č 
134/2016 Sb)

Název SO/PS / předmět Změny Změny kladné Hodnota ZBV Změny kladné Změny kladné Změny kladné

19=23+26+29+33 21=19+20 28=26+27 32=29+30 32A°ABS{29)+30 36=33+34 39=ABSÍ37)+38

2 802 773,56 2 802 773,56 2 802 773,56 2 802 773,56

1 618 109,22 1 618 109,22

216 041,90 216 041,90 216 041,90 216 041,90

968 622,44 968 622,44

Suma Změn 
záporných a 

Změn kladných

Změny 
kladné

Suma Změn 
záporných a 

Změn kladných

Suma Změn 
záporných a 

Změn kladných

Suma Změn 
záporných a 

Změn kladných

Změny záporné 
(zadávat se 
znaménkem 

mínus)

Změny záporné 
(zadávat se 
znaménkem 

minus)

Změny 
záporné 

(zadávat se 
znaménkem

mínus)

Změny záporné 
(zadávat se 
znaménkem 

minus)

Změny 
záporné 

(zadávat se 
znaménkem

mínus)

Změny 
záporné 

(zadávat se 
znaménkem

mínus)

Suma absolutních 
hodnot Změn 

kladných a Změn 
záporných

Změny

25®23+24

Poznámka: Formulář má informativní charakter a zobrazuje stav k datu předloženi Změnového listu

11/610 -111/0106 - Podolanka-Brandýs n/L-ll/101,1. etapa Podolanka, Dřeví

Vlcenáklady spojené s etapizací a prodloužením stavby

Provizorní BUS zastávky + SDZ + meteostanice

Odvodnění komunikace v Dřevčicích

20=24+27+30+3
4+37+39

2 802 773,56

1 618 109,22

Suma 
absolutních 

hodnot Změn 
kladných a Změn 

záporných 

36A=ABS(33)+34

Stránka 1 z 1



Příloha č. 6

Přehled dalších dokladů

Číslo ZBV: 3

Název a evidenční číslo stavby:
11/610 - III/0106 - Podolanka-Brandýs n/L-II/101,1. etapa

Podolanka, Dřevčice

Název stavebního objektu / provozního 
souboru (SO/PS):

SO 102 - Dřevčice

Číslo SO/PS / číslo změny SO/PS: 102/2

Doklad
Součást dokumentace ZBV

ANO
(počet listů)

NE - Uloženo

07 Soupis prací SO po změnách 4
08 Zápisy SD ZBV 3 7
09 Fotodokumentace ZBV 3 11
10 Pokyn ZBV 3 2
11 Situace dílčích změn SO 102 Dřevčice 1

Počet listů celkem 25



Příloha č. 7

Rozpis ocenění Změn položek - celkem

Evidenční číslo a název stavby: 11/610 -111/0106 - Podolanka-Brandýs n/L-ll/101,1. etapa Podolanka, Dřevčice

Číslo a název SO/PS: SO 102 - Dřevčice
Číslo a název rozpočtu: SO 102.2 - Dřevčice

ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

SO 102/2
celkem

Poř. 
č. pol.

Kód položky Název položky m.j. Množství ve
Smlouvě

Množství ve 
Změně

Množství 
rozdílu

Cena za m.j. v
Kč

Cena celkem ve 
Smlouvě v Kč

Změny záporné v
Kč

Změny kladné v
Kč

Cena celkem ve 
Změně v Kč

Rozdíl cen 
celkem v Kč

Podíl cen celkem
v %

i 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Položky t rozpočtu 14 104 055,00 0,00 803 952,50 14 908007,50 803 95230 5,70%
1 R položka DlO vč. zajištění, zjištěni a vytyčení inz. síti. geodetické zaměření stavby kp 1.000 0.000 0,000 361 432.00 361 432,00 0,00 0,00 361 432.00 0.00 100,00%

2 2950 ostat, požadavky, posudky, kontroly revíz, zpr. (zajištění směs, vzorků pro 
zatřídění asf. směsí dle Vyhl.130/2019 Sb.) kp 1,000 0,000 0,000 12 464,00 12 464,00 0,00 0,00 12 464,00 0,00 100,00%

3 113728 frézování asfalt, ploch, odvoz do 20km m3 1632.000 1633.000 1.000 849,000 1 385 568,00 0,00 849,00 1 386 417,00 849,00 0,06%
pol.113728 10*1*0,1= 1 [A] - frézování rýhy pro zatrubněrtí přes křižovatku - ZBV
3

4 919111 řezání asfaltového krytu vozovek do 50mm bm 1738.000 0,000 0,000 27.00 46 926,00 0,00 0,00 46 926,00 0.00 100,00%
5 131738 hloubení jam zapaž. i nepaž tř. 1, odvoz do 20 km - tl. 300mm ( sanace ) m3 1422,000 1630.400 208.400 342.000 486 324.00 0,00 71 272,80 557 596 80 71 272.80 14,66%

pol,131738 72*1,5*1,8=194,4 [A] - výkop pod krajnicí příkopu na vjezdu do 
Dřevčic pro sanaci
pol,131738 10*1,4= 14 [B] - výkop pro zatrubnění přes křižovatku 
Celkem: A+B=208,4 [Cl - ZBV 3

6 21450 sanační vrstvy z kameniva - tl. 150mm ( sanace 300mm ) m3 1422,000 1630,400 208.400 967.000 1 375 074,00 0.00 201 522,80 1 576 596.80 201 522.80 14,66%
pol.21450 72*1,5*1,8=194,4 [A] - doplnění konstrukce pod krajnici u příkopu 
pol.21450 10*1,4= 14 [B] - výkop pro zatrubnění přes křižovatku
Celkem: A+B=208,4 [C] - ZBV 3

7 57446E asfaltový beton pro podkladní vrstvy ACP 16+, 16$ tl, 50mm ( sanace ) m2 4740,000 4750,000 10,000 243,000 1 151 820,00 0.00 2 430.00 1 154 250,00 2 430,00 0,21%
pol.57446E 10*1= 10 [A] - zaasfaltování překopu pro uložení trouby přes 
křižovatku - ZBV 3

8 572121 infiltrační postřik asfaltový do l,5kg/m2 ( sanace } m2 4740,000 4750,000 10,000 16,000 75 840,00 0,00 160,00 76 000,00 160,00 0,21%
pol,572121 10*1= 10 [A] - zaasfaltování překopu pro uložení trouby přes 
křižovatku - ZBV 3

9 15330 poplatky za likvidaci odpadů nekontaminovaných, kamenná stav, suť (sanace ) t 2700,000 3088,800 388,800 140,000 378 000,00 0,00 54 432,00 432 432,00 54 432,00 14,40%

pol.15330194,4*2 = 388,8 [A] - uložení zeminy pro výkop příkopu a sanace 
nezDevněné krajnice - ZBV 3

10 93818 čistění vozovek samosběr m2 14346,000 0.000 0,000 4.00 57 384.00 0,00 0.00 57 384.00 0.00 100.00%
11 573223 spojovací postřik ze sil. emulze do l,0kg/m2 m2 28692.000 0.000 0.000 13,00 372 996.00 0.00 0.00 372 996,00 0.00 100.00%
12 574D46 asfaltový beton pro ložní vrstvy modifik. ACl 16*. 16S tl. SOmm m2 14346,000 0.000 0.000 259,00 3 715 614.00 0,00 0.00 3 715 614,00 0.00 100.00%
13 574A44 asfaltový beton ACO 11+. 11S. tl. 50mm m2 7705,000 0,000 0,000 248,00 1 910 840.00 0.00 0.00 1 910 840.00 0.00 100.00%
14 574P31 asfaltový koberec modifik. SE SNÍŽENOU HLUČNOSTÍ SMA 8. NH tl. 30mm m2 6641,000 0,000 0,000 212,00 1 407 892.00 0,00 0.00 1407 892.00 0.00 100.00%
15 113762 frézování drážky o průměru do 100 mm2 m 2211.000 2231,000 20.000 44.000 97 284,00 0.00 880,00 98 164,00 880,00 0,90%

pol,113762 10*1*2= 20 ÍA] - orovedení zálivek na DřekoDu - ZBV 3
16 931312 těsnění dilat. spar asf. zálivkou o Drůměru do 200 mm2 m 2211.000 2231,000 20.000 37.000 81 807.00 0.00 740.00 82 547,00 740,00 0,90%

pol.931312 10*1*2= 20 [A] - Drovedení zálivek na DřekoDu - ZBV 3
17 132738 hloubení rýh do 2M, paž. 1 nepaž., tř. lř odvoz do 20 km í příkopv ) m3 200.000 976.100 776.100 359.000 71 800.00 0.00 278 619.90 350 419,90 278 619,90 388,05%

pol.132738 105*3*2,2=693 [A] - prohloubení příkopu na vjezdu do Dřevčic 
pol.132738 90*0,5*0,5=22,5 [B] - výkop rýhy pro zatrubnění 
pol.132738 17,5*2*1=35 [C] - prohloubení a profilace příkopu na konci úseku 
pol.132738 1*2*0,3=0,6 - [Dj - výkop pro obložení kamenem u vtoku do 
propustku
pol.132738 125*0,2=25 - [E] - úprava terénu za kanalizační trubkou 
Celkem: A+B+C+D+E=776,l [F] - ZBV 3

18 12922 čištění krajnic od nánosu tl do 100 mm s odvozem na skládku m2 650.000 0.000 0.000 110.00 71 500.00 0,00 0,00 71 500,00 0,00 100,00%



Příloha č. 7

Rozpis ocenění Změn položek - celkem

Evidenční číslo a název stavby: 11/610 -111/0106 - Podolanka-Brandýs n/L-ll/101,1. etapa Podolanka, Dřevčice

Číslo a název SO/PS: SO 102 - Dřevčice

ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

SO 102/2
Čísle a název ozpočtu: SO 102.2 - Dřevčice celkem
Poř. 

č. pol.
Kód položky Název položky m.j.

Množství ve 
Smlouvě

Množství ve 
Změně

Množství 
rozdílu

Cena za m.j. v
Kč

Cena celkem ve 
Smlouvě v Kč

Změny záporné v
Kč

Změny kladné v
Kč

Cena celkem ve
Změně v Kč

Rozdíl cen 
celkem v Kč

Podíl cen celkem
v %

i 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

19 15112 poplatky za likvidaci odpadu nekontaminovaných, II tř. těžitelnosti ( příkopy, 
krajnice) t 491,000 1867,200 1376,200 140,000 68 740,00 0,00 192 668,00 261 408,00 192 668,00 280,29%

pol.15112 105*3*2*2=1260 [A] - prohloubení příkopu na vjezdu do Dřevčic 
pol.15112 90*0,5*0,5*2=45 [B] - výkop rýhy pro zatrubněni
pol.15112 17,5*2*1*2=70 [C] - prohloubení a profilace příkopu na konci úseku 
pol.15112 1*2*0,3*2=1,2 - [D] - výkop pro obložení kamenem u vtoku do 
propustku
Celkem: A+B+C+D+E=1376,2 [E] - ZBV 3

20 15670 poplatky za likvidaci odpadů nebezpečných, kontamin. stav, suť (recvklát) t 2128,000 2131,160 2,700 140,000 297 920.00 0.00 378.00 298 298.00 378 00 0.13%
pol.156701*2,7=2,7 [A] - odvoz a likvidace vyfrézovaného mat. z překopu - ZBV
3

21 56962 zpevnění krajnic z recykl.materiálu do tl. 100mm m2 760,000 0,000 0,000 95,00 72 200,00 0,00 0,00 72 200,00 0.00 100.00%
22 39921 výšková úprava poklopů ( kanal. šachty ) kus 14,000 0,000 0.000 3 712,00 51 968,00 0,00 0,00 51 968,00 0,00 100.00%
23 89923 výšková úprava krycích hrnců ( vodovodní uzávěry I kus 7,000 0,000 0.000 1 743,00 12 201,00 0,00 0,00 12 201,00 0,00 100.00%
24 915111 VDZ barva hladká, dodávka a pokládka m2 1231,000 0,000 0,000 90,00 110 790,00 0,00 0,00 110 790,00 0,00 100.00%
25 915221 vod. Dopr Značení plastem, strukturální nehlučné 1 vodící čáry, dělicí čáry) m2 1097,000 0,000 0,000 335,00 367 495,00 0,00 0,00 367 495,00 0,00 100.00%
26 915211 vod. Dopr. Značení plastem, hladké ( přechod pro chodce ) m2 134,000 0,000 0,000 464,00 62 176,00 0,00 0,00 62 176.00 0,00 100.00%

Nové položky - JC dle ÚRS 2020/11 0,00 0,00 168161,44 168 161,44 168 161,44 100,00%

27 914511111 Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem a 
patkou

KUS 0,000 4,000 4,000 265,000 0,00 0,00 1 060,00 1 060,00 1 060,00 100%

montáž 1 ks SDZ z důvodu provádění sanace zasahující i pod krajnici komunikace 
1 ks = [A] ZBV 1
montáž 3ks dopravních značek po odstranění provizorních BUS zastávek - 3 ks = 
[B] ZBV 2
Celkem: A+B=4 [Cl

28 966006132 Odstranění značek dopravních nebo orientačních se sloupky s betonovými 
patkami KUS 0,000 4,000 4,000 360,000 0,00 0,00 1440,00 1 440,00 1440,00 100%

demontáž 1 ks SDZ z důvodu provádění sanace zasahující i pod krajnicí 
komunikace lks = [A] ZBV 1
demontáž 3ks dopravních značek po odstranění provizorních BUS zastávek - 3 ks 
= [B] ZBV 2
Celkem: A+B=4[C]

33 912221111 Montáž směrového sloupku silničního ocelového pružného zinkovaného ručním 
beraněním KUS 0,000 3,000 3,000 87,500 0,00 0,00 262,50 262,50 262,50 100%

doolnění 3 ks směrových slouoků z důvodu zajištění bezpečnosti - ZBV 2
34 404451650 sloupek směrový silniční ocelový KUS 0,000 3,000 3,000 243,000 0,00 0,00 729,00 729.00 729,00 100%

doplnění 3 ks směrových sloupků z důvodu zajištění bezpečnosti -ZBV 2

36 174112101
Zásyp jam, šachet a rýh do 30 m3 sypaninou se zhutněním při překopech 
inženýrských sítí ručně M3 0,000 13,000 13,000 225,000 0,00 0,00 2 925,00 2 925,00 2 925,00 100%

doI.174112101 1*10*1,3=13 [A] - obsvD potrubí nové trubky - ZBV 3
37 583312000 štěrkopísek netříděný zásypový t 0,000 26,000 26,000 219,000 0,00 0,00 5 694.00 5 694.00 5 694.00 100%]

pol.583312000 1*10*1,3*2=26 [A] - obsyp potrubí nové trubky - materiál -ZBV
3

38 998225111
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým 
betonovým nebo živičným t 0,000 26,000 26,000 64,500 0,00 0,00 1 677,00 1 677,00 1 677,00 100%



Příloha č. 7

Rozpis ocenění Změn položek - celkem

Evidenční číslo a název stavby: 11/610 -111/0106 - Podolanka-Brandýs n/L-ll/101,1. etapa Podolanka, Dřevčice

Číslo a název SO/PS: SO 102 - Dřevčice
Číslo a název rozpočtu: SO 102.2 - Dřevčice

ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

SO 102/2 
celkem

Poř. 
č. pol,

Kód položky Název položky mj.
Množství ve 

Smlouvě
Množství ve 

Změně
Množství 
rozdílu

Cena za m.j. v
Kč

Cena celkem ve 
Smlouvě v Kč

Změny záporné v 
Kč

Změny kladné v 
Kč

Cena celkem ve 
Změně v Kč

Rozdíl cen 
celkem v Kč

Podíl cen celkem 
v %

i 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
pol.998225111 1 *10*1,3*2-26 [A] - obsyp potrubí nové trubky - doprava 
materiálu -ZBV3

39 871370320 Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 12 z polypropylenu DN 
300

m 0,000 95,000 95,000 154,000 0,00 0,00 14 630,00 14 630,00 14 630,00 100%

pol. 871370320 zatrubnění oříkoou v dl. 95 m - ZBV 3
40 151101101 Zřízeni přiložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m m2 0,000 285,000 285,000 112,000 0,00 0,00 31 920,00 31 920,00 31 920,00 100%

pol.151101101 95*1.5*2 = 285 [A] - pažení pro uložení ootrubí-ZBV 3
41 151101111 Odstraněni pfiložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m m2 0,000 285,000 285,000 67,300 0,00 0,00 19 180,50 19 180,50 19 180,50 100%

pol.151101111 95*1,5*2 = 285 [A] - odstranění pažení pro uložení potrubí - ZBV
3

42 810441811 Bourání stávajícího potrubí z betonu DN přes 400 do 600 m 0,000 9,000 9,000 326,000 0,00 0,00 2 934,00 2 934,00 2 934,00 100%
pol 810441811bourání stávajícího potrubí pod křižovatkou v dl. 9 m - ZBV 3

43 890411811
Bourání šachet z prefabrikovaných skruží ručně obestavěného prostoru do 1,5 
m3

M3 0,000 2,000 2,000 3810,000 0,00 0,00 7 620,00 7 620,00 7 620,00 100%

pol.890411811- bourání 2 stávajících šachet v silnici pro zatrubněnípod 
křižovatkou - ZBV 3

44 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se 
složením t 0,000 30,960 30,960 229,000 0,00 0,00 7 089,84 7 089,84 7 089,84 100%

bourání potrubí v dl, 9 m a 2 bet. šachet + výkop konstrukce z vozovky 
pol.99701350110*1*1*2=20 [A] - výkopek pro uložení trouby 
pol.997013501 9*0,44 = 3,96[B] - suť potrubí
pol.9970135012*3,5 = 7 [C] - suť ze šachet
Celkem: A+B+C=30,96 [D] - ZBV 3

45 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 0,000 219,200 219,200 10,000 0,00 0,00 2 192,00 2 192,00 2 192,00 100%
pol 997013509 10,96*20= 219,2[A] - ZBV 3

46 997013601 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód 
odpadu 17 01 01

t 0,000 10,960 10,960 710,000 0,00 0,00 7 781,60 7 781,60 7 781,60 100%

pol.9970136019*0,44 = 3,96[B] - suť potrubí 
pol.997013601 2*3,5 = 7 [C] - suť ze šachet 
Celkem: A+B+C= 10,96[D] -ZBV3

47 877355211
Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 
2000 jednoosé DN 200

KUS 0,000 1,000 1,000 241,000 0,00 0,00 241,00 241,00 241,00 100%

pol-877355211 montáž tvarovek u zatrubnění pod křižovatkou- ZBV 3

48 871350320
Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 12 z polypropylenu DN
200

m 0,000 3,000 3,000 145,000 0,00 0,00 435,00 435,00 435,00 100%

oal.871350320 montáž potrubí u zatrubnění pod křižovatkou - ZBV 3

49 894211121
Šachty kanalizační kruhové z prostého betonu na potrubí DN 250 nebo 300 dno 
bet

KUS 0,000 2,000 2,000 11000,000 0,00 0,00 22 000,00 22 000,00 22 000,00 100%

50 919441211 čelo propustku z lomového kamene pro propustek z trub DN 300 a? 500 KUS 0.000 2.000 2.000 14000.000 0,00 0,00 28 000,00 28 000,00 28 000,00 100%
aol.919441211 zpevnění nátoku do 2 propustků - ZBV 3

51 916131213
Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z 
betonu prostého

m 0,000 4,000 4,000 254,000 0,00 0,00 1 016,00 1 016,00 1 016,00 100%

pol.916131213 osazení 4 m obrub pro usměrnění odtoku srážkové vody-ZBV 3
52 592170310 obrubník betonový silniční 1000xl50x250mm m 0,000 4,000 4,000 171,000 0.00 0.00 684,00 684,00 684.00 100%.

pol.592170310 osazení 4 m obrub pro usměrnění odtoku srážkové vody - ZBV 3



Příloha č. 7

Rozpis ocenění Změn položek - celkem

Evidenční číslo a název stavby: 11/610 -111/0106 - Podolanka-Brandýs n/L-ll/101,1. etapa Podolanka, Dřevčice

Číslo a název SO/PS: SO 102 - Dřevčice
Číslo a název rozpočtu: SO 102.2 - Dřevčice

ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

SO 102/2 
celkem

Poř. 
č. pol.

Kód položky Název položky m,j.
Množství ve 

Smlouvě
Množství ve 

Změně
Množství 
rozdílu

Cena za m.j. v 
Kč

Cena celkem ve 
Smlouvě v Kč

Změny záporné v 
Kč

Změny kladné v 
Kč

Cena celkem ve 
Změně v Kč

Rozdíl cen 
celkem v Kč

Podíl cen celkem
v %

i 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
53 182151111 Svahování v zářezech v hornině třídv těžitelnosti 1. skuoinv 1 až 3 strojně m2 0,000 125 000 125,000 69,200 0,00 0,00 8 650,00 8 650,00 8 650,00 100%

pol. 182151111 62.5*2 =125 [A] - profilace příkopu v dl. 125 m-ZBV3
Nové R-položky 0,00 0,00 1 830 659,62 1 830 659,62 1830 659,62 100,00%

29 R5 Zřízení provizorních BUS zastávek s dřevěnými nástupišti - materiál, montáž, 
demontáž. doDrava

KOMPL 0,000 3,000 3,000 18 187,20 0,00 0,00 54 561,60 54 561,60 54 561,60 100%

Zajištěni 1 ks dřevěných nástuDišť pro orovizorni zastávky dle oožadavku ROPID 
a obce Jednotková cena se skládá ze mzdy řemeslníka a dřevěného materiálu 
(hranol, řezivo), Podrobný rozbor JC, viz příloha: Rozbor ceny položky R5 -1 ks = 
[A] ZBV i
Zajištění 2 ks dřevěných nástupišť pro provizorní zastávky dle požadavku ROPID 
a obce. Jednotková cena se skládá ze mzdy řemeslníka a dřevěného materiálu 
(hranol, řezivo). Podrobný rozbor JC, viz příloha: Rozbor ceny položky R5 - 2 ks = 
[2] ZBV 2
Celkem: A+B=3 [C]

30 R1 Náklady pro dokončení stavby (mechanizace+doprava+pracovníci+THP) den 0,000 10,000 10,000 86 028,74 0,00 0,00 860 287,40 860 287,40 860 287,40 100,00%

Zvýšen! nákladů na stavbu z důvodu nutné etaoizace stavbv. Jednotková cena se 
skládá ze mzdv dělníků, z nájmu a práce mechanizace (kolové rypadlo, vibrační 
válec, lopatový nakladač a nákladních automobilů. Podrobný rozbor JC, viz 
přílpnai Rozbor ceny poiožkv Ri-ZBVl

31 R2 Náklady na pokládku asf. směsí (pracovníci+doDrava+nájem mechanizace) den 0,000 4.000 4.000 116 866,27 0,00 0.00 467 465,08 467 465,08 467 465,08 100,00%
Zvvšení nákladů na stavbu z důvodu nutné etaoizace stavby.
Jednotková cena se skládá ze mzdy dělníků finišerové čety, z nájmu a práce 
Finišeru a nákladních auto mobilům Po drobný rozbor JC, viz příloha: Rozhořčeny 
položky R2 -ZBVJ

32 R3 Nákladv na frézu (pronáiem+doprava+Dracovníci) den 0,000 2.000 2.000 135 772.27 0.00 0.00 271 544,54 271 544,54 271 544,54 100,00%
'Zvýšení nákladů na stavbu z důvodu nutné etaoizace stavbv
Jednotková cena se skládá ze mzdy dělníků u frézy, z nájmu a oráče silniční frézy 
a nákladních automobilů- Podrobný rozoor JC, viz oříioha: Rozbor ceny Doložky 
R3.-ZBV1

35 R4 Demontáž a zpětná montáž meteostanice kpl 0.000 1,000 1.000 176 801,00 0,00 0,00 176 801,00 176 801,00 176 801.00 100.00%
cena dle dodavatele technologie +15%. Podrobný rozbor JC, viz příloha: Rozbor 
ceny položky R4 + cenová nabídka dodavatele - ZBV 2

Celkem 14 104 055.00 0,00 2 802 773,56 16 906 828.56 2 802 773,56 19,87%



 

 

 
 

 
 

 

Denní záznamy stavby Lisí číslo:

, _ /
v 6 ~J^(£- 7f^'i><^l' ^i~7 4 7^
J.

Datum

v? <f <q£í-

^TQirn^g
____________ 4£&&-

N
2)xzg TKóZ&Tt-C ffWTW JďrčŽTit &4 7/7Z—

'fořW&Jn &řů7&<‘ 7čt£~
g&á -m*&&}' rtT&bttawjj1 iar&m-. '

ri>£.wM TWV T^jíeřTÝ'. 7
fbYb&íC/ie 'l>&řfbW b fr&vhf Telat-Juty,

jwA^t f t ,____________ i—
» ť °(5ct ^Tyt^rg7-jřiC/^gxj/'ftC'JtW&'T

ů&e z^>
g^j3>gz-gyť/ ^=7^

* // ůg(7 f
s v #&--■ 4 M&béLr^í
r*^/ Jo áT*t"ttrr*. ,___________

^^Weyyz^n <W/C*y ť óc>c(
^^!řhč^_ f té^r^s'\{i^bey>fl ýy í<^4h? y~ &o
tipis'

^T07C>^ 'tsrcJTb*# fá/J £ towfa * ygHtWT&Č/______

pfCry&4T^/C£ £> <*

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 
 

 
 

 



 
 

 

 

 

 

Denní záznamy stavby List Číslo:

Datum

■ FX^^fQC z7dtf7~Z7gg^z Vlfa, 1/tjčýfyt
ItLee. ý*{ ti^b^cw thteLA&4C~ ~
jebejte j^+tviG; ± a

TAp/-<g?g/<KA ^Zt7z,ez>e?v/Z TOiz^/Zá,
72UZ-Ž£a^ Ájf. 8&Wb

____________________ fcc 4/* ; <7
_____________________&ÍLK A' Ž *&*#£&&&

JTW'tVJ / tte"

\{Cdú' A
Vfí^1J7)L>7/ T70& 4> -~ C*¥ °^(ř 44 0

V&i'eT * '7~4T :

72). <bV4/ZVt

</r-V7-JtJC^Jmh.

1--------------- C---------------- '■’
_______ • KFDC 40^ . &XsX4&

_______ ř_________ Vc^C^bcA'I17f^{ Č/VT/h'( _
?tcVZZ<N£ 7^f£g ■ 4 ycbcJ-A/c______

foW. 02il#M4----------------------- />. A_s' / .... /.. , ~. ZjťL. L
£<ťi3£ žrsž&u/
&'ír&“i1 tw. <ge<eyy cfevá A
£ *&7 ťt i' (ýřcč. fiů VF1* <

#4<l7(/re€ f^k-e^Tč)^ (72 fj O 4<m/7*.oA&______
7bo44*14 q/ a tM^ywe 70
A4F. gg^NQ 7K0 vcgrif' ÍCSny #&. 46 +

gy>CC 7^,e*c7f<g ^ ?JZ)éAfZ>^/
<~C"k V-~l Vy^.l \•'<~*TT~' c.

4< fCfú/é'

>y u&Hn *>v dčei&tz f j^kr^cc
Sfesá^F/áye y7r>g7eg < AWefr/foflkfr-
s/A>gZo/^y Vi-VUT^C ť> Jí fr^»íg>iwĚ^ * '

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 



 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

  

Denní záznamy stavby list číslo:

Datum

o<n ^ott—d^bax,, /Xtžt/zyýt*

^^I^žSiZZZI^ZEEZliElIS^EíS—EZěEZZťéZSIZZI
7^ir 7^b\)<&<^ rif> ^ev?V-

'<4 9 ^6/o/

____________________ 72). Ktoy^jpk,________________________
Z/* i
bLiL tfTA-CK]?'//é,

-------------------------------------------—------ U. e------------------------------------------------------
7*- jCfb/t ________________________ '—--------------7------------------------------

_________ 6gZý^A///^g: rLOÍ-Ghi ÓTrfHVbtót.UMW
' % &íi 1 ; #> 4

^ťntvct&je 'wdcG- ^T^^e.Hi''' & *.&('f&LúV>(
2>e> ťf. 4oa K/f-f ,

_____________________ LW. 'K&i'K, /KšTT/ětJ/ * fo#
Aj^r. , i/kb/í #■

&ej- <> ^r7~/H'/r:Kl f fi~ě

M <7~**/*/ófte^/* g>6 ~b^T7č7^c ^^4 /OfC Mf-4^77

^4^rc€ MvcfrbAj CTb<\ b ÚJVCHi'
4L£urtu7Aft»g7y/ 6&(jq ť o
$> <& i č < <E^-/ Z , <#■*■ / í

Q < v/Xxe^g/v zx* Ttn^

OU-ftRAtowt 3je^ t 1 ^e-/_______ ___________
7odfa/'; ^4~*^Vc ti XL<^> +4rtL

&

Tt&r <t ■- rw H-er^ftik-
________________________ ✓// ^2>5Ž^/L

o? \/r»<y^É.
4^ AtbUl

V+tLfMc', bea u,4* w
---------------------7-------------------------- v.—r------------------------------ '
'TWr&b&ie. T>^yk&. »• ^Fe/X/exy// ^^0^6 <? 1{eCÝ£i-C,

,r i----------------------------*-----
40^9 QH)ČNi< Q44<,4.J-6L-4C>i'Ý

• ‘ - c ' ~J 'desm, 4-

ó Ý7ŽT*./ 4Í-0 ez. AW, Ht/UJCH 4
— — r ^-.. / "

X/#W </ffg^/4á-6; G/'J^£//I
c'^L/sb 4 G^L^fró
■474l/&*Wrt-'

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

  

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

  

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

  

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

  



 

  

 

 

 
 

Denní záznamy stavby List Číslo:

7 ^:'3&4t_£ JčTX&Tyť T’zgTig/Myt^rZ &(7

£4.in,rte. ev7*<4 ťrs/) <£ £*>(
*č> w»'ix rtů < -4e.7x//^/ TUt^i**

Datum
j

luteol*" ®7 4f‘*fa*,-Weirrl-žT S^-Ií^tí. <7 žz ty£ó
-rft, <2->t4tyed

ToČer -r^uilh'c^ : 7^7=t
4*7* ^JS^A/Zví (
cZ^ í
Z< <í/^'* ,

7-017 &7D&d , fs & f
dčcíéf' ť+í-eč. AíOCMorr

v ^Z>,^ ~ žít ' ?/±. /,
, &!MÍ «/.<&!$ J* tyf.

T^/e^s^ěr tZéjLffa/ /Zt= tyKWb ýcjčM&í zto&A*
fiU^&ŠTU' V4+f f L
€& tc# > « c/o4J-i vUf ty*<4 .7 b £6 , tytysfú 7
i&^rhi 4 WTM&dro

til'll 1
f- W'&G&reeeW á€:j^TÓ ^7^íc*fb\

-------------- 

t7 < 5// ?t<;ť>‘ Zk /
’ 72 *“22 ■ z Q, / . t,

W' ;9
'S

'Tpcé^ ct(i - TV?-

_______________ ty* aeí^tj _ _
4* yfTTLv^fí.

/< AtyiC'
--------- -------------------------------------- ■+ . C7—f---------------------------------- . —Z
kec<7wý<g —z q/l/v vrtm &***. y / z<3

/?Lgd. i>ty^M 7^ // Wz'
J gž/g 4 z yJ^L^ ftf rjfáWÍJg^g

_____________ 7W ~T _ ______
7fco/g»cy/&' ^&YTý

-

*7 >v/ í7 =ZÍ<-J G A, /yy < - o / / U*_______________

~ tát 6$ titJ-'faty, U/CtýčJf/
—JT. />/ z ^. , Jz ,<14* WmM / ^e/^r>>~gr/y^4
č-A /, &&HŽ >0 rfotyf ou# tféj-4&£6

-------- *--------- ----------------- 7r—’“   -

 

  

 

 

 
 

 

 

  

 

 

 
 

 

 

  

 

 

 
 



 

 
 

 

   
 

  
  

 
 

 

Denní záznamy stavby List číslo:

Cfťčfič/iť-ž 7^'ŤÍ’^ • T^Č-čtrtb^erřC fa^řTU

1» ?Zg7ť4^g'? .

6 Z/^^e7v/(>
íij> í\ A f JLS'i

^‘PHcWt

Datum

79 'fb.^o'Zc

'ťriroíwcvT? č^ti/tčc- (<2vJ <s-
'TXPzo?// X^~fr fittest

je? M s-e^c -* tc:+£f.3-*‘

run1’— •_*■

•%'£-<>

Tu)££>ll> fjf tfFM (T£7jCi^i $. a ^4-
^'tcwcW č^rt-ree w&frvut CM) 7cofftvCGC^

~~. . j». _ — T"“- t _—Z *_ " . Ji _ -. I ,~“n, «v.- * - ~jž Z - —T . . _

/<?Ý &Zť

'•ifaNSČNlfá Tč~f ttf?L / jfyclHEM "ftfitL.+jH,' ______
W:J-ti StCyLiZ &'4-t t'^e'fro ot \ _____

f^C( |.

7^eů W ■ ert > W,. ?£&7T*lv& '■ 4
7Vfat/< 7&4W4AV * k°Cťr.> ^‘č

Jo/o&Zi
C,‘rtTK<t’f

Tťfe-r * 7*P;
___________________7b.
________________________ f ____  _ _ ___T. J
_______ ______________ pg* JTUU^it.
______________ ?< t0*7d/Z^ .............................
^U^gBgA/g 7^1^:___________ Qy'^t m..................... f Wty'.

__________ OČCty W <*> *&, Wdtf&&<l' <J**t _J
_________________________^^gT/y^ý / tx<^wZ/A<> -

_____________________ ‘ . ,. - f f
________ _____________ T^éřfl /z 7 /H e~Tr/' <?rzr>7 A y ?

kO^T^lf ^7e 04!' <F Z2-^
____________________ *?<!&{ </r <£ ^rg>Mr a7/<i o , ú'i l 7$ 4~

e ^ž- ťe~v l' 7pQ

. . —* X - ? — —- - • ■ —— 7“"1 >

 

 
 

 

   
 

  
  

 
 

 

 

 
 

 

   
 

  
  

 
 

 

 

 
 

 

   
 

  
  

 
 

 

 

 
 

 

   
 

  
  

 
 

 

 

 
 

 

   
 

  
  

 
 

 



 

 

 
 

 
 

 
 

Denní záznamy stavby List ČfslO:

Datum

ra0^c7ií^ rYbn’ce^ iKM&tZHf '^ro-riliM w /P<Zte77
yp^l^fkct^ Air AfT^bi wnW,

£ 7**-< 7z.4rž-z>íýéf/7<^/c X/~
''rQWr'-r

—-r z, o/ Z, 4., / . 2a- ^-'n- 70 y^r^/úcu
\/C ^£W77íe~Ál/Af , tfl +\)Hfá Ó &

črewfHt' wkm: #■ xcčteZ

čAfccfyff t pít ti 4
^flgg//,g/é'y// ieTxto

lí • £i£ i

----------=----------- ř----- *—=—=—'----------- *—=^—c---------------- 1-=-------------
~?tgae»z.<? rpnCčm f ou^cycte^ be^r/
jjc^K/TLTvtL (thí) éc ^.rtť^ělNf 4b^íu

iWWtv e^Lř ?iAT<^n& ^hcí wi
L)0 £ &~7ZWfr, x£./i ~í *c+i-l

-pi. WWW W*. c>q > — /<fl ?té<fr+W
TDČW'- V1M ■> /%>'■> '~

zg^rr Mi/íú/st 7<ťP nrxj<i^

7Ž>. idMi/Gi.
4i+2^/t
tZ* ^TTL^Hík.

 <A> Čf&lF' f

//£& l&cfa g44«.t *ÁCb<Lú/ct
______________________wu-fatf wwcm' ttýčrk, iiš&ftW!
__________ ?cču~mí.+. ________________
T<tC fettle___________&l #$■&*</ >//XX/?///<*y
______________________ ?i£n>Cfi ^?>r7g ^zsj»t;
_________________________ ^£e~, zr^i ^APAýT, /
_______________________ &cjAty£cN't'eif čf*~. Z o7M& ~Aů vfaU-j
___________________ ^Av^er^t I'/L^rz^ £

a ft/KeMt1 70
--------------------------------------------- -—~r~r—lt—y—_ y? ---- -------------  

I A-*"* f F * / V ^T" J ~ / ^ •
k<4/^ó &-wíítm - 7£<r7rfy -

Tb^A^y/^ f/aZŽ> *? /ý^ďt/ZtygTV/1
^t&//ťrér

I

■ L

/-

 

 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 



 

 

Denní záznamy stavby List Číslo:

1 ------- v. J - '-■ t. „ ■___ - . -

tu&m-c fifww $4 b(*tn /Wčw%)^ fv}/) <
fyiwrýČt, -<&£ t _ ±

e> sf<^/^£7U> l eGka

Datum

z

d<ři +
_______

(JD/) •%. b&Mté r&v&O £-4#

1MMQ, MůteJ-W Ttuiunrb o

-
~

7ťi^híif T&yKFJW > /<ťC &>
-/é~ 'te ótží
7t

J® 7c -Ze lc
r

To ter ?«, ^avA^ý • T/fZ retlWL-
_____________ ______~Z5-

-^x>zr-Xy/(

--------------------------------------------------------------- ’------------z=----- ř-------------------------------------------- 7
^ča-w o^vq uetxxw

’—___________________ u . ,.—^.1 ----- T~Z

-f---------------------------------7—-

______________________Hwtzjwf, zát-Htw' 1y^-^-
Tho f*?i>č. *e.'7'w'ee. » /agSBc/ &/4'fá&wtd

------------------- ------------------
7%,- 9 C&frAtt je]

Oí- ’ž* ~%&z. /

tezdtí ytrjye^fiír^

--------------------------

  íi A^^^r/cŤ zZ-^ťX3j^

To^kí. s/<Tc

7^.
4ť^.Z>fcV-~//fc

_____________ Z* x/>/ď ________________________
7^Ťce • M&SČfy WH K) jb Z

  ífoťté 2)í ^o<Wi *ř± 'téLJŮtCS

 

 

 

 

 

 

 

 



09 Fotodokumentace ZBV 3
Dílčí změna č. 1- Prohloubení silničního příkopu a zpevnění podkladu krajnice - Dřevčice



Dílčí změna č. 2 - Odvodnění silnice - zatrubnění příkopu - Dřevčice

■f
 A







Dílčí změna č. 3 - Odvodnění v křižovatce - Dřevčice





Dílčí změna č. 4 - Konec úseku - zpevnění vtoku propustku a úprava příkopu - Dřevčice



Dílčí změna č. 5- Osazení obrub v křižovatce u zvonice - Dřevčice



Dílčí změna č. 6- Obložení vtoku propustku lomovým kamanem - Dřevčice



Dílčí změna č. 7 - SDZ - začátek a konec obce - demontáž, montáž



Dílčí změna č. 8 - Úprava terénu za kanalizační trubkou, modelace příkopu - Dřevčice



 

 
 
 
 

 
 

 

 
 

F KRAJSKÁ SPRÁVA 4 ŮORŽBA MIC.
' SifaMtskáha kraje____________ 1

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace
150 21 PRAHA 5, Zborovská 11

COLAS CZ a.s.
Rubeška 215/1
190 00 Prahy 9 - Vysočany

I íÁs dopis značky Ze dne Míše značka
'2O'KSl!S/MHT'Pec

i yřizu/e telefon
Pecka

Praha

Věc : „11/610 - III/0106-Podolanka-Brandýs n/L-ll/101,1.etapa Podolanka,Dřevčice“1 -
Pokyn (ZBV č.3)

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje jako správce a zároveň zástupce
Středočeského kraje jako vlastníka nemovitostí, tj. předmětné komunikace č. 11/610. Vám tímto
v souladu s článkem 6.7. smlouvy o dílo č. S-l 788/00066001/2020 vydává Pokyn k zajištění
technického řešení a pokračování ve výše zmíněné akci při zpracování změn během výstavby na
stavebním objektu:

11/610 - III/0106-Podolanka-Brandýs n/L-11/101, l.etapa Podolanka,Dřevčice
- na základě Oznámení zhotovitele o vhodnosti změny z důvodu havarijního stavu odvodnění
komunikace v obci Dřevčice a obnovení její funkce, vydáváme tímto pokyn k provedení těchto
úprav a ke zpracování ZBV.

Rozsah změn během výstavby bude stanoven na základě skutečného zaměření stavby nebo
správcem schválené realizační dokumentace.

Cenově musí změnu posoudit příslušné majetkové oddělení objednatele.

S pozdravem

vedou

l<" oini66 fml
IVC i 166(d)l

 

 
 
 
 

 
 

 

 
 

 

 
 
 
 

 
 

 

 
 

 

 
 
 
 

 
 

 

 
 



 
 

 
 

 

 
 

 

 

COLAS

CO'.M Cí

COLAS CZ, a.s,
Rubeška 215J
19C uO 9 — Vy 3
IČO 25’77005 DiC ČZ26’77C35
Zaps •/cocnccmi^-ejstřik. t Méstsxéno soucu v Praze oddíl B viotxa 6556

Krajská správa a údržba silnic
Středočeského kraje, příspěvková
organizace
Zborovská 8’!/11
1 5€ 21 Pia^B 5 - Sm.chcv
ÍČ 00066001

Věc.
Žádost zhotovitele

Dílo;
11/610 - III/0106-PODOLANKA-BRANDÝS N/L-U/101,1, ETAPA PODOLANKA, DŘEVČICE

Objednatel
Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace (IČ 00066001)

Zhotovitel
COLAS CZ, a.s. (IČ. 26177005)

Žádáme o změnu rozsahu díla na akci „JI/610 - >H/0106-Podolanka-Brandýs n/L-ll/101,1. etapa
Podolanka, Dřevčice" z důvodu nevyhovujícího havarijního stavu odvodnění komunikace v obci
Dřevčice. Po místním šetření oyl určen způsob a rozsah prací k obnovení funkčnosti odvodnění
komunikace

V Praze, dne 3 8.2020

COLAS CZ 3 s
st/

Rubeíka £«5 1 ’W Jf Ori|'a )

IČO 261-^05 3 ! 3X26”X)5
Zios ? K?3rujjp «n Ji st'* kii » Me;íh‘trh ijudL > *'ízí

,'dtí 6 / >*kJ Jóio

fiwi co. as cz

 
 

 
 

 

 
 

 

 



t) obložení vtoku propustku kamenem'

t) Demontáž a montáž metMctonice

!) Zřízení pronzorcfch BUS zastávek

7) SDZ začátek o konec obce 

demontáž a montáž

18) úprava terénu za kanalizační 
I troubou, modelace příkopu

1 ----

SOI02/2-
4) konec úseku, zpevnění vtoku1 

propustku a úprava příkopu

2) rozšíření rozsahu pokládky cscfci1

SQ.1QZ/?
12) rozšíření rozsahu pddádky cťcitr

7) SDZ začátek o konec obce 
demontáž o montáž

) prohloubení příkopu o zpevnění podkladu krajnice •
2) odvodnění silnice zatrubnění přitopu

»» 1r rTr~\\
3j odvodnění v křižovatce zřízení šachet, 

zatrubnění pod křižovatkou I

■SOI02/Ž
t2) rozšíření rozsahu ttófflkíky asfaltu


